Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB
Pecuaria e Abastecimento

Ministério
Capa do Le

Produto .......
Dt.da Operacéao
Numero do Aviso
Data Venc. Opgéa
Tipo «oveevnn...

Abrangencia
SORRISO-MT
BRASNORTE-MT
BRASNORTE-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
SORRISO-MT
GAUCHA DO NORTE-
SINOP-MT
NOVA UBIRATA-MT
NOVA UBIRATA-MT
NOVA UBIRATA-MT
NOVA UBIRATA-MT
CPO.NOVO PARECIS-—
CPO. NOVO
CPO. NOVO
CPO. NOVO
TABAPORA-MT
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SORRISO-MT
SORRISO-MT
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iléo

.: SOJA
01/02/2007
200704040003

o: 14/11/2007

.: Opgédo Privado

Lote

O J o U WN
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BRASNORTE-MT 41 10 10.
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Capa do Leiléo
Venda Contrato Opcgéo
Produto ........: SOJA
Dt.da Operacdo .: 01/02/2007
Numero do Aviso : 200704040003
Data Venc. Opcdo: 14/11/2007

Tipo ...v.e......: Opgédo Privado Situagdo : J& Negociado
Abrangencia Lote Qtde.Ofertada Prego Exercicio
CPO. NOVO 42 11 10.125,0
CPO. NOVO 43 11 10.125,0
CPO. NOVO 44 10 10.125,0
SORRISO-MT 45 500 10.125,0
LUCAS DO R.VERDE- 46 555 10.125,0
SORRISO-MT 47 370 10.125,0
SINOP-MT 48 555 10.125,0
SINOP-MT 49 120 10.125,0
AGUA BOA-MT 50 141 10.125,0
CANARANA-MT 51 84 10.125,0
QUERENCTIA-MT 52 163 10.125,0
SORRISO-MT 53 750 10.125,0
PRIMAVERA LESTE- 54 111 10.125,0

6.531

125,0

2
01/02/2007
11:25



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 01/02/2007
11:26
Fechamento dos Lotes (Resumo)
200704040003 01/02/2007 SOJA
CONTRATOS PREMIO
Lote
Ofertado Negociado Saldo % Exercicio Abertura Fech. V1. Total
444 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 8.991, 00
444
167 167 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 3.381,75
167 167 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 3.381,75
56 56 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.134,00
70 70 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.417,50
70 70 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.417,50
235 235 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 4.758,75
225 225 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 4.556,25
300 300 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 6.075,00
10 19 19 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 384,75
11 119 119 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 2.409,75
12 165 165 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 3.341,25
13 165 165 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 3.341,25
14 167 167 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 3.381,75
15 27 27 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 546,75
16 58 58 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.174,50
17 52 52 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.053,00
18 167 167 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 3.381,75
19 55 55 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.113,75
20 56 56 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.134,00
21 56 56 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 1.134,00
22 20 20 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 405,00
23 45 45 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 911,25
24 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
25 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
26 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
27 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
28 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
29 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
30 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
31 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
32 37 37 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 749,25
33 28 28 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 567,00
34 28 28 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 567,00
35 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75
36 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75
37 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
38 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
39 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
40 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
41 10 10 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 202,50
42 11 11 0,0 100,00 0,00 20,25 20,25 222,75



43 11 11 0,0
44 10 10 0,0
45 500 500 0,0
46 555 555 0,0
47 370 370 0,0
48 555 555 0,0
49 120 120,0
50 141 0,0
141

Companhia Nacional de Abastecimento -
Ministério da Agricultura, Pecuaria e

Fechamento dos Lotes (Resumo)
200704040003 01/02/2007 SOJA
CONTRATOS

Lote
Ofertado Negociado Saldo
51 84 0,0
84

52 163 163 0,0
53 750 750 0,0
54 111 111 0,0
6.411,00 120,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

0,00%
100,00

CONAB
Abastec

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

imento

Exercicio
0,00

0,00
0,00
0,00

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

Abertura
20,25

20,25
20,25
20,25

20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25
20,25

PREMIO

Fech.
20,25

20,25
20,25
20,25

222,75
202,50

.125,00
.238,75
.492,50
.238,75

0,00

.855,25

2

01/02/2007

V1.

15.

129.

11:26

Total

.701,00

.300,75

187,50

.247,75

822,75



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 01/02/2007
11:26
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200704040003 01/02/2007 SOJA
Contratos % %
Bolsa Lote Valor da Operacao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
BBM_MS
10 19 19 20,25 20,25 384,75
11 119 119 20,25 20,25 2.409,75
12 165 165 20,25 20,25 3.341,25
13 165 165 20,25 20,25 3.341,25
14 167 167 20,25 20,25 3.381,75
15 27 27 20,25 20,25 546,75
16 58 58 20,25 20,25 1.174,50
17 52 52 20,25 20,25 1.053,00
772 772 15.633,00
BBM_PR
18 167 167 20,25 20,25 3.381,75
939 167 3.381,75
BBM_UB
50 141 141 20,25 20,25 2.855,25
51 84 84 20,25 20,25 1.701,00
52 163 163 20,25 20,25 3.300,75
53 750 750 20,25 20,25 15.187,50
54 111 111 20,25 20,25 2.247,75
2.188 1.249 25.292,25
BBO
1 444 444 20,25 20,25 8.991,00
2 167 167 20,25 20,25 3.381,75
3 167 167 20,25 20,25 3.381,75
4 56 56 20,25 20,25 1.134,00
5 70 70 20,25 20,25 1.417,50
6 70 70 20,25 20,25 1.417,50
7 235 235 20,25 20,25 4.758,75
8 225 225 20,25 20,25 4.556,25
9 300 300 20,25 20,25 6.075,00
3.922 1.734 35.113,50
BCMMT
19 55 55 20,25 20,25 1.113,75
20 56 56 20,25 20,25 1.134,00
21 56 56 20,25 20,25 1.134,00
22 20 20 20,25 20,25 405,00
23 45 45 20,25 20,25 911,25
24 10 10 20,25 20,25 202,50
25 10 10 20,25 20,25 202,50
26 10 10 20,25 20,25 202,50
27 10 10 20,25 20,25 202,50
28 10 10 20,25 20,25 202,50

29 10 10 20,25 20,25 202,50



30 10 10 20,25 20,25 202,50

31 10 10 20,25 20,25 202,50
32 37 37 20,25 20,25 749,25
33 28 28 20,25 20,25 567,00
34 28 28 20,25 20,25 567,00
35 11 11 20,25 20,25 222,75
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 2
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 01/02/2007
11:26

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200704040003 01/02/2007 SOJA

Contratos % %
Bolsa Lote Valor da Operagao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
36 11 11 20,25 20,25 222,75
37 10 10 20,25 20,25 202,50
38 10 10 20,25 20,25 202,50
39 10 10 20,25 20,25 202,50
40 10 10 20,25 20,25 202,50
41 10 10 20,25 20,25 202,50
42 11 11 20,25 20,25 222,75
43 11 11 20,25 20,25 222,75
44 10 10 20,25 20,25 202,50
4.431 509 10.307,25
BNM

45 500 500 20,25 20,25 10.125,00
46 555 555 20,25 20,25 11.238,75
47 370 370 20,25 20,25 7.492,50
48 555 555 20,25 20,25 11.238,75
6.411 1.980 40.095,00

Total : 6.531 6.411 98,16% 129.822,75



